
1 

DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

XXXXXXXXXXX 

(„dále jen Dodatek“) se uzavírá mezi: 

 

Pojišťovna: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Sídlo: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
IČO: 476 72 234 
DIČ: není plátcem DPH 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV 545  
Zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „Pojišťovna“) 

a 

Držitel: Merck Sharp & Dohme B.V. 
Se sídlem: Waarderweg 39, 2031 BN Haarlem, Nizozemsko   
Zapsaný v rejstříku obchodních komor pod registračním číslem 34028461, vedeném obchodní 
komorou pro Amsterdam  
 
Zastoupený na základě plné moci ze dne 9. 11. 2022 společností:    

Merck Sharp & Dohme s.r.o.  
Se sídlem: Na Valentince 3336/4, Smíchov, 150 00 Praha 5  
IČO: 28462564   
DIČ: CZ28462564    
Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 143294  
Zastoupenou: XXXXXXXXXXX  
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
(dále jen „Držitel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne XXXXXXXXXXX smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením 
léčivého přípravku XXXXXXXXXXX, k níž smluvní strany uzavřely dne XXXXXXXXXXX dodatek č. 
1 (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Smluvní strany si přejí změnit níže uvedená ustanovení Smlouvy a za tímto účelem se 
rozhodly uzavřít tento Dodatek. 



2 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Ustanovení Článku X. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že se datum „31. 5. 2028“ nahrazuje datem 
„31. 12. 2024“. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají platná 
a účinná.  

3.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto 
Dodatku mutatis mutandis. 

3.3 Tento Dodatek může být měněn pouze formou písemné dohody smluvních stran, která musí 
být podepsána jejich oprávněnými zástupci.   

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech tohoto Dodatku. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

 
 
Za Pojišťovnu:      Za Držitele: 
 
V Ostravě, dne 15. 1. 2025                             V Praze, dne 16. 12. 2024 
 
……………………………………                …………………………….........… 
Ing. Vladimír Matta     XXXXXXXXXXX 
Generální ředitel                   XXXXXXXXXXX 
České průmyslové zdravotní pojišťovny               Merck Sharp & Dohme s.r.o.  
 


